



Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
w Poznaniu Spółka z o.o.
60-244 Poznań, ul. Głogowska 131/133

wystawia na sprzedaż nowe (zbędne) części zamienne do autobusów

I. Przedmioty sprzedaży:

Lp.	INDEKS	Nazwa części	Ilość [szt.]	Minimalna cena za 1 szt. netto za 1 szt./kpl. [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
1	25133070301321	PRZEWÓD NADMIAROWY WTRYSKIWACZY	1	263,00	263,00
2	25133070301341	PRZEWÓD OLEJOWY TURBOSPRĘŻARKI URBINO E3	1	464,00	464,00
3	27104041230531	BLACHA 6 - WZMOCNIENIE PRZÓD U12	5	268,00	1 340,00
4	27104041230551	BLACHA 6 - WZMOCNIENIE LEWEJ STRONY U12	6	197,00	1 182,00
5	27104041230571	BLACHA 6 - WZMOCNIENIE PRAWEJ STRONY U-12	6	214,00	1 284,00
6	28741133130861	TULEJA GWINTOWANA	3	76,00	228,00
7	28741133130871	BLOK MOCUJĄCY	3	265,00	795,00
8	28752755628001	ŚMIETNICZKA 102NA	4	112,00	448,00
9	29124300300201	USZCZELKA TRZONKA ZAWORU	8	11,00	88,00
10	29242510110271	ZESTAW USZCZELEK DÓŁ SILNIKA DAF PR 228 U2	1	460,00	460,00
11	29242510120771	USZCZELKA KOLEKTORA SSĄCEGO DAF	8	32,00	256,00
12	29242510213121	ZESTAW NAPRAWCZY SPRĘŻARKI POWIETRZA SILNIKA CUMMINS	1 kpl.	520,00	520,00
13	31202750120321	PRZEWÓD Z ADAPTEREM DO CZUJNIKA DOŁADOWANIA	1	98,00	98,00
14	31204090400441	PODSTAWA FOTEŁA KIEROWCY	1	120,00	120,00

Handwritten signature

Lp.	INDEKS	Nazwa części	Ilość [szt.]	Minimalna cena za 1 szt. netto za 1 szt./kpl. [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
15	31612270130431	CZUJNIK TEMPERATURY (FILTR OLEJU) U 18	2	102,00	204,00
16	31612270130501	CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU 0-5 BAR	4	10,00	40,00
17	31612270130741	CZUJNIK TEMPERATURY POWIETRZA DOŁADOWUJĄCEGO	1	126,00	126,00
18	31612270134561	STEROWNIK OGRZEWANIA 24V	1	732,00	732,00
19	31612270134651	ŁĄCZNIK POTENCJOMETRU PRZEGUBU HUBNER	2	29,00	58,00
20	31612270190041	BEZPIECZNIK 75A SILNIK KLIM. KL20E	5	70,00	350,00
21	31612330213931	ŚWIAŁŁO DODATKOWE STOP HELLA 24V K41	1	98,00	98,00
22	31612450101151	OBUDOWA WTYCZKI 9-POŁOWEJ BA 73	2	21,00	42,00
23	34301200201451	PRZEWÓD PALIWA	1	546,00	546,00
24	34301200201461	PRZEWÓD PALIWA DAF	1	263,00	263,00
25	34301200201471	PRZEWÓD PALIWA DAF	1	210,00	210,00
26	34301200201491	PRZEWÓD PALIWA DAF	1	263,00	263,00
27	34301200205041	ZAWÓR POWROTNY POMPY PALIWA	2	11,00	22,00
28	34301200300686	POMPOWTRYSKIWACZ DAF PE228C	1	875,00	875,00
29	34301200900951	KOŁO ZĘBATE NAPĘDU POMPY WENTYLATORA URBINO E3	1	1 040,00	1 040,00
30	34301200900971	PRZEWÓD ODPROWADZAJĄCY OLEJ Z TURBINY	1	392,00	392,00
31	34301200903971	CZUJNIK TEMPERATURY WODY NEOPLAN	1	12,00	12,00
32	34301200904681	USZCZELKA TURBOSPRĘŻARKI	2	3,00	6,00
33	34301200905091	USZCZELKA	17	6,00	102,00
34	34302010001281	KLAPA TYLNA SILNIKA U18	1	3 044,00	3 044,00

hr

Lp.	INDEKS	Nazwa części	Ilość [szt.]	Minimalna cena za 1 szt. netto za 1 szt./kpl. [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
35	34302010003551	RAMIĘ STERUJĄCE	1	252,00	252,00
36	34302033005521	PRZEWÓD PANCERNY SKRZYNI BIEGÓW VOITH	1	186,00	186,00
37	34302033006711	POKRYWA SKRZYNI BIEGÓW VOITH	1	36,00	36,00
38	34302035001201	PÓŁOŚ	1	3 469,00	3 469,00
39	34302037000341	TULEJA METALOWO-GUMOWA PODSTAWY KOMPRESORA KLIMATYZACJI	1	55,00	55,00
40	34302037000341	TULEJA METALOWO-GUMOWA PODSTAWY KOMPRESORA KLIMATYZACJI	3	62,00	186,00
41	34302037000341	TULEJA METALOWO-GUMOWA PODSTAWY KOMPRESORA KLIMATYZACJI	7	62,00	434,00
42	34302037005151	ZAWÓR AWARYJNEGO OTWIERANIA DRZWI	2	133,00	266,00
43	34302037005241	ZAWÓR ZWROTNY	1	245,00	245,00
44	34302037005291	MODULATOR III OSI EBS I	3	2 310,00	6 930,00
45	34302061000071	ZESTAW NAPRAWCZY POMPY WTRYSKOWEJ DAF	2	84,00	168,00
46	34302061002436	CHŁODNICA PŁYNU SOLARIS U 18	1	455,00	455,00
47	34302061002781	WENTYLATOR 8-ŁOPATKOWY	1	105,00	105,00
48	34302061004971	POMPA HYDRAULICZNA NAPĘDU WENTYLATORA	1	2 804,00	2 804,00
49	34302070200121	USZCZELKA POMPY WODY CHŁODZĄCEJ	5	2,00	10,00
50	34303090004611	SWORZEŃ DO DRZWI FI 25X60 NEO.	3	1,00	3,00
51	34303090100101	BLACHA SIEDZISKA FOTEŁA KIEROWCY FK 6500	4	227,00	908,00
52	34303090101031	ZAMEK-UCHWYT Z RYGLEM	1 kpl.	112,00	112,00
53	34303090102991	ROLETA PRZECIWSŁONECZNA BOCZNA 1420x550	1	301,00	301,00

II. Oferowane części zamienne można obejrzeć na terenie MPK Poznań Sp. z o.o. (przy ul. Warszawskiej 142), po uprzednim ustaleniu terminu.

Informacji na temat części udziela p. Krzysztof Piśmienny – tel. 61/ 839 7028.

III. Osoby zainteresowane nabyciem ww. części zamiennych powinny:

złożyć pisemną ofertę - w MPK Poznań Sp. z o.o., Zajezdnia „Franowo” ul. Szwajcarska 15 budynek HG, pokój nr 1.19.

Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętej kopercie opatrzonej napisem: „Kupno części zamiennych do autobusów”
lub drogą elektroniczną na adres e-mail: ewa.ciemniewska@mpk.poznan.pl

IV. Złożone oferty muszą zawierać:

- oferowaną cenę, która nie może być niższa niż minimalna cena sprzedaży zaproponowana przez MPK Poznań Sp. z o.o.,
- dane składające ofertę (imię, nazwisko, adres, telefon kontaktowy).

V. Ostateczny termin składania ofert upływa w dniu 30.05.2025 roku o godz. 11.30. Komisyjne otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 30.05.2025 roku o godz. 12.00.

Sprzedający dopuszcza możliwość składania ofert na poszczególne pozycje.

Nabywcą zostanie osoba, którałoży najkorzystniejszą ofertę cenową na przedmiotowe części zamienne.

W przypadku ofert równoważnych cenowo decydować będzie data i godzina złożenia oferty.

VI. Koszty odbioru zakupionych części zamiennych ponosi Nabywca.

VII. Nabywca dokona przelewu stosownej kwoty na konto MPK Poznań Sp. z o.o.:

SANTANDER O/POZNAŃ: 11 1090 2734 0000 0001 0102 7429, w okresie do 7 dni, od dnia przesłania wyników postępowania.

W przypadku niedokonania wpłaty w wyznaczonym terminie Sprzedający odstąpi od sprzedaży, a oferta uznana zostanie za nieważną.

Wydanie zakupionych części zamiennych nastąpi po okazaniu dowodu wpłaty.

Spółka nie ponosi odpowiedzialności

za ewentualne wady ukryte występujące w częściach zamiennych.

MICHAŁ PIŚMIENNY
ds. Technicznych

Marek Garzybowski